СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

 РЕШЕНИЕ РЕШЕНИЕ

От 17 ноября 2014 г. № 17/3
 ст. Владимирская

Об освобождении от уплаты части земельного налога физических лиц,
чьи земельные участки подверглись подтоплению в результате выпадения

большого количества осадков 25.05.2014 года

В связи с выпадением большого количества осадков 25.05.2014 года на
территории  Владимирского  сельского  поселения  часть  земельных  участков
подверглась подтоплению. Руководствуясь статьей 26 Устава Владимирского
сельского  поселения  Лабинского  района  Совет  Владимирского  сельского
поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Утвердить список физических лиц, чьи земельные участки подверглись
подтоплению в результате выпадения большого количества осадков 25.05.2014
года (Приложение№1).

2.Освободить от уплаты 50% земельного налога на 2014 год физических
лиц, согласно Приложения №1.

2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения
(Зенина) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  Владимирского  сельского
поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
заместителя  председателя  Совета  Владимирского  сельского  поселения
Лабинского района (Назаров).

4.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава
Владимирского сельского поселения
Лабинского района        И.В.Тараськова

Председатель Совета
Владимирского сельского поселения
Лабинского района          А.П.Садовский

                                 Приложение №1
                       Утвержден

Решением Совета
Владимирского сельского

поселения Лабинского района
От 17.11.2014г.     № 17/3

Список физических лиц, чьи земельные участки подверглись подтоплению в
результате выпадения большого количества

 осадков 25.05.2014 года

№ ФИО Адрес
1 Головинов Сергей Алексеевич ст.Владимирская ул.Комсомольская,2
2 Душин Александр Алексеевич ст.Владимирская ул. Комсомольская,6
3 Ломоносова Ольга Александровна ст.Владимирская ул.Комсомольская, 2/1
4 Риккер Валентина Васильевна ст.Владимирская ул.Комсомольская,21
5 Бигвава Владимир Николаевич ст.Владимирская ул.Комсомольская,3
6 Сивцова Зинаида Захаровна ст.Владимирская ул.Комсомольская, 20

Манвелян Александр Саркисович ст.Владимирская ул.Комсомольская,42
7 Суханов Василий Серафимович ст.Владимирская ул.Комсомольская, 35
8 Ищенко Юрий Иванович ст.Владимирская ул.Комсомольская,44
9 Гоголев  Виталий  Николаевич  Гоголева

Лидия  Ивановна   Гоголев  Вячеслав
Витальевич Гоголева Екатерина Витальевна

ст.Владимирская ул.Комсомольская,28

10 Дроменко Елена Сергеевна ст.Владимирская ул.Комсомольская,8
11 Квачев Евгений Александрович ст.Владимирская ул.Комсомольская,14
12 Квачева Наталья Михайловна ст.Владимирская ул.Комсомольская,43
13 Шестоперова Ирина Ивановна ст.Владимирская ул.Комсомольская,49
14 Синяпкина Любовь Фоминична ст.Владимирская, ул.Комсомольская,5
15 Иванова Мария Ивановна ст.владимирская ул.Комсосмольская,1
16 Дюжев Юрий Алексеевич ст.Владимирская ул.Комсомольская,31
17 Петросян Анжела Кановна ст.Владимирская ул.Комсомольская,36
18 Румянцева Любовь Николаевна ст.владимирская ул.Комсомольская,25
19 Горовенко Валентина Юрьевна ст.Владимирская ул.Комсомольская, 34
20 Молчанов Алексей Иванович ст.Владимирская ул.Комсомольская,33
21 Козарезова Раиса Федоровна ст.Владимирская ул.Комсомольская,32
22 Молчанов Юрий Алексеевич ст.Владимирская ул.Комсомольская,30
23 Усов Николай Иванович ст.Владимирская ул.Комсомольская ,23
24 Шведов Владимир Анатольевич ст.Владимирская ул.Комсомольская,37
25 Квачев Николай Ильич ст.Владимирская ул.Комсомольская,42
26 Киселев Михаил Дмитриевич ст.Владимирская ул.Комсомольская,16
27 Степанян Давид Андраникович ст.Владимирская ул.Комсомольская,12
28 Шершнев Виктор Александрович ст. Владимирская ул.Комсомльская,19
29 Худобин   Михаил Николаевич ст.Владимирская ул.Комсомольская,8 «а»

30 Гордышова Лидия Николаевна ст.Владимирская ул.Комсомольская,17
31 Колчевский Иван алексеевич ст.владимирская ул.Комсомольская,10
32 Рыжкова Вера Семеновна ст.Владимирская ул. Комсомольская,39
33 Прядко Владимир Николаевич ст.Владимирская ул.Комсомольская,18
34 Прядко Александра Михайловна ст.Владимрская ул.Комсомльская,7
35 Шерешев Николай Александрович ст.Владимирская ул.Комсомльская,9
36 Чуркина Анна Николаевна ст.Владимирская ул.Комсомльская,45
37 Молчанов Юрий Алексеевич ст.Владимирская ул.Комсомольская,24 «а»
38 Бондарев Михаил Александрович ст.Владимирская ул.Свободы,46
39 Гонков Виктор Алексеевич ст.Владимирская ул.Свободы,30
40 Алифанова Нина ивановна ст.Владимирская ул.Свободы 32
41 Бойко Виктор Николаевич ст.Владимирская ул. Свободы,23
42 Шевцов Юрий Васильевич ст.Владимирская ул.Свободы,42
43 Сурова Людмила Николаевна ст.Владимирская ул. Свободы,44
44 Шевцов Сергей Васильевич ст.Владимирская ул.Свободы,,28
45 Лунев Станислав Андреевич ст.владимирская ул.Революционная,131
46 Аулова Галина Александровна ст.Владимирская ул.Революционная,127
47 Корнилова Лидия Николаевна ст.Владимирская ул.Революционная,178
48 Лагунов   Анатолий Николаевич ст.Владимирская ул.Революционная,140
49 Горгола Дмитрий Анатольевич ст.Владимирская ул.Революциооная,136
50 Камчатная Надежда  Васильевна ст.владимирская ул.Революционная,117
51 Бондарева Надежда Георгиевна ст.владимирская ул.Революционная,107
52 Петрова марина Викторовна ст.Владимирская ул.Революционная,105
53 Петько Андрей Александрович ст.Владимирская ул.Революционная,83
54 Чернова Мальвина Михайловна ст.Владимирская ул.Революционная 73
55 Горковенко Денис Александрович ст.Владимирская ул.Революционная,17/б
56 Горковенко Александр александрович ст.Владимирская ул.Революционная,17/б
57 Старичихина Марина Владимировна ст.Владимирская ул.Революционная,17/б
58 Суханов Николай Серафимович ст.Владимирская ул.Революционная,113
59 Корнилова Марина Сергеевна ст.Владимирская ул.Революционная,23
60 Коровяковская наталья Николаевна ст.Владимирская ул.Революционная,133
61 Белоусова татьяна васильевна ст.владимирская ул.Революционная,135
62 Ревин Сергей Анатольевич ст.Владимирская ул.Революционная,127
63 Чепиженко Владимир Александрович ст.владимирская ул.Революционная,84
64 Зенин Геннадий Александрович ст.владимирская ул.Революционная,4
65 Егорова Вера Николаевна ст.Владимирская ул.Революционная,176
66 Малакеев Александр иванович ст.владимирская ул.Революционная,77
67 Кузнецова Валентина Николаевна ст.Владимирская ул.Шевченко ,28
68 Дудников Александр Васильевич ст.Владимирская ул.Шевченко,26
69 Шинкарева Лидия Александровна ст.Владимирская ул.Шевченко,18
70 Расторгуев Олег Владимирович ст.Владимирская ул.Шевченко,24
71 Горяинова Алла Алексеевна ст.Владимирская ул.Шевченко,20
72 Коршунов Михаил Иванович ст.Владимирская ул.Шевченко,16
73 Баулин Сергей Анатольевич ст.Владимирская ул.Революционная,66

74 Гоголев Николай Николай Михайлович ст.владимирская ул.Революционная,106
75 Мирошниченко Наталья Петровна ст.Владимирская ул.Шевченко,22
76 Колчевская Татьяна Васильевна ст.Владимирская ул.Пугачева,4
77 Пирогов Александр Александрович ст.Владимирская ул.Ворошилова,27
78 Гордышова Ольга Николаевна ст.Владимирская ул.Ворошилова,52
79 Баташева Татьяна Сергеевна ст.Владимирская ул.Ворошилова,6
80 Ященко Валентина Васильевна ст.Владимирская ул.Ворошилова,44
81 Белоконев Владимир Александрович ст.Владимирская ул.Ворошилова,50/а
82 Бойко Жанна Владимировна ст.Владимирская ул.Ворошилова,14
83 Алешина Валентина Ивановна ст.Владимирская ул.Ворошилова,12
84 Шахназарян  Карина Жураевна ст.Владимирская ул.Советская,42
85 Теплинская Анна Александровна ст.владимирская ул.Пролетарская,10
86 Кравченко Татьяна Александровна ст.Владимирская ул.Пролетарская,14
87 Венза Николай Владимирович ст.Владимирская ул.Пролетарская,1/а
88 Ященко Валентина Васильевна ст.Владимирская ул.Ворошилова,44
89 Катрашова Валентина Николаевна ст.Владимирская ул.Советская,51
90 Колчевская Татьяна Васильевна ст.Владимирская ул.Пугачева,4
91 Белоконев владимир Александрович ст.владимирская ул.Ворошилова,50/а
92 Суров Владимир Николаевич ст.Владимирская ул.Ворошилова,25
93 Степанюк Валентина Александровна ст.Владимирская ул.Ворошилова,16
94 Фурсова татьяна Федосеевна ст.владимирская ул.Ворошилова,40
95 Щербина иван михайлович ст.Владимирская ул.Ворошилова,8
96 Бойко Николай Валентинович ст.Владимирская ул.Ворошилова,12/1
97 Лагунов Анатолий Николаевич ст.владимирская ул.Революционная,140
98 Попова Нина Стефановна ст.владимирская ул.Телеграфная,124
99 Краморов Сергей Николаевич ст.владимирская ул.Телеграфная,85/3
100 Бондарева Юлия Васильевна ст.владимирская ул.Телеграфная,38
101 Донецкая Тамара Витальевна ст.Владимирская ул.Телеграфная,53
102 Семенов Юрий Васильевич ст.Владимирская ул.Телеграфная,14/а
103 Шахраманов Артур Юрьевич ст.владимирская ул.Ленина,28
104 Бабичев Роман Александрович ст.владимирская ул.Ленина,5
105 Дудова Елена ивановна ст.владимирская ул.Ленина,14
106 Саакова Антонина Николаевна ст.владимирская ул.Телефонная,2
107 Ревина Лидия Степановна ст.владимирская ул.Телефонная,62
108 Малько Любовь Дмитриевна ст.Владимирская ул.Телефонная,55
109 Ковалев Николай васильевич ст.Владимирская ул.Телефонная,47
110 Оськин Юрий Яковлевич ст.Владимирская ул.Телефонная,65/а
111 Сивиринова Татьяна Александровна ст.Владимирская ул.Телефонная,61
112 Ельков Владимир Семенович ст.Владимирская ул.Телефонная,72
113 Полищук вера Александровна ст.Владимирская ул.Телефонная,68
114 Педань Марина Викторовна ст.Владимирская ул.Телефонная,57
115 Богданова татьяна Николаевна ст.владимирская ул.Телефонная,74
116 Ковалева Екатерина Васильевна ст.владимирская ул.Телефонная,63
117 Илькевич Галина федоровна ст.Владимирская ул.Телефонная,65/а

118 Бычков Александр Александрович ст.Владимирская ул.Телефонная,76
119 Киселев Анатолий Иванович ст.Владимирская ул.Ленина,12
120 Шевцова Любовь Николаевна ст.владимирская ул.Ленина,11
121 Хорошавин Владимир Иванович ст.владимирская ул.Ленина,21
122 Потеряхина Екатерина Дмитриевна ст.Владимирская ул.Ленина,7
123 Амиян Элза Японовна ст.Владимирская ул.Ленина,8
124 Чуркина Вера Ивановна ст.Владимирская ул.Ленина,9
125 Мещерякова Мария Семеновна ст.Владимирская ул. Ленина,10
126 Сечкарева Таисия Михайловна ст.Владимирская ул.Ленина,4
127 Башмакова Нина Владимировна ст.Владимирская ул.Урицкого,119
128 Дегтярева Лидия Максимовна ст.Владимирская ул.Урицкого,121
129 Крылова Валентина васильевна ст.владимирская ул.Фрунзе ,14
130 Пилтакян Вагик Мартинович ст.Владимирская ул.Фрунзе,13
131 Мартынова вера Андреевна ст.Владимирская ул.Фрунзе,9
132 Кольдюшев Александр константинович ст.Владимирская ул.Фрунзе,7
133 Труфанова Анастасия павловна ст.Владимирская ул.Подгорная,17
134 Гоманенко Татьяна Михайловна ст.владимирская ул.Подгорная,13
135 Сивиринова Раиса ивановна ст.Владимирская ул.Подгорная,31
136 Сакович Алеся Михайловна ст.Владимирская ул.Подгорная,21
137 Жильцова Ольга Юрьевна ст.Владимирская ул. Буденного ,1/3
138 Чернов Сергей владимирович ст.Владимирская ул. Буденного ,5
139 Корнилов Анатолий Иванович ст.владимирская ул.Буденного,4
140 Пилтакян Мартин Гургенович ст.Владимирская ул.Буденного,2
141 Попова Елена владимировна ст.Владимирская ул.Буденного,1
142 Соколенко Татьяна Ивановна ст.Владимирская ул.Буденного,3
143 Турапин Константин Михайлович ст.Владимирская ул.Буденного,5/а
144 Бондарева Екатерина Николаевна ст.Владимирская ул.Буденного,6
145 Бондаренко Елизавета Васильевна ст.Владимирская ул.Буденного,7/1
146 Усов Владимир Николаевич ст.Владимирская ул.Буденного,7/1
147 Максимов Анатолий дмитриевич ст.владимирская ул.Буденного,8
148 Чернов Сергей Владимирович ст.Владимирская ул.Буденного,5/а
149 Щербаченко Наталья Михайловна ст.Владимирская ул.Почтовая,15
150 Григорян Мария Арутюновна ст.Владимирская ул.Почтовая,10
151 Архипов Валентин Иванович ст.Владимирская ул.Почтовая,13/1
152 Пятикова Людмила Ивановна ст.Владимирская ул.Почтовая,18
153 Калугина Жанна Владимировна ст.Владимирская ул.Поч товая,17
154 Лукъянцова Светлана Владимировна ст.Владимирская ул.Почтовая,12
155 Зимбалевский Сергей Васильевич ст.Владимирская ул.Почтовая,19
156 Толмачева Анна Семеновна ст.Владимирская ул.Почтовая,9
157 Емельянова Любовь Алексеевна ст.Владимирская ул.Почтовая,8
158 Чурилова Антонина Вениаминовна ст.владимирская ул.Почтовая,8
159 Герасимов Геннадий Николаевич ст.Владимирская ул.Почтовая,23/а
160 Лайпанова Зулифа Далхатовна ст.владимирская ул.Почтовая,25/а
161 Мещерякова Евдокия Ивановна ст.владимирская ул.Почтовая,20

162 Федоткин Виктор Павлович ст.Владимирская ул.Почтовая,14
163 Герасимова Раиса Павловна ст.Владимирская ул.Почтовая,23
164 Рубченко Владимир Владимирович ст.Владимирская ул.Почтовая,25
165 Гуравский Константин Павлович ст.владимирская ул.Почтовая,21
166

Кириченко Валентина Федоровна
Лабинский район, х.Привольный,
ул.Ленина,38

167
Чипак Александр Алексеевич

Лабинский район х.Привольный
ул.Ленина,47

168
Яценко Нина Николаевна

Лабинский район х. Привольный
ул.Ленина,4

169
Покатилова Наталья Владимировна

Лабинский район х.Привольный
ул.Ленина,35

170
Семенюк Нина Васильевна

Лабинский район х.Привольный
ул.Ленина,32

171
Ханина Екатерина Федоровна

Лабинский район х.Привольный
ул.Ленина,36

172
Батраков Алексей Сергеевич

Лабинский район х.Привольный
ул.Ленина,29

173 Головинов Сергей Алексеевич ст.Владимирская ул.Комсомольская,2

Глава
Владимирского сельского поселения
Лабинского района        И.В.Тараськова